oy

Serv. Determinazioni Dmgenzmh

Trasmessa 5 &.)vt 1

\ <, 4 i W.B £m¢3.-

112 ens, del sprvizio
“Istrufbre Amgdinistratlivo
(4% Scrifpmo)

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

ORIGINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Aggiudicazione della procedura in economia,
in data 12 BIC. 2008 per la fornitura di mangime antifecondativo colombi

N o8 5 1 | urbanizzati.

N. ¢56 Settorel

Data 2. {1-2Q0F

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. J0OY & Rewd”  caAP. 132 IMP. MBB/O;?
[ 696 S’/O 5
FUNZ. 40O SERV. UL INTERV. 03
IL R%/%ERE
/ M
L’anno duemila U o , 1l giorno Vewtwuo  del mese di keu%&\mﬂ\

nell’ufficio del Settore I il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 2226 del 13-10-08 con cui & stato stabilito di provvedere,
mediante procedura in economia prevista dal regolamento comunale di cui alla delibera consiliare n.
66\2007, all’acquisizione di 900 kg di mangime antifecondativo per i colombi;

Tenuto conto che, & stato dato avviso on line della procedura sul sito istituzionale dell’ente e che con
lettera prot. n. 77784\437\I del 16-10-08, sono state invitate n.9 ditte : 1- Sicilzootecnica di Ragusa- 2-
Agrizoo Iblea di Ragusa- 3- Modicana Mangimi di Modica- 4- Mediterranea Mangimi di Modica- 5-
Az. Agricola Leocata di Modica- 6- Ditta Petrini di Catania- 7- ditta Acme S.r.l. di Cavriago- 8-
Mangimi Grasso di S. Venerina- 9- ditta Veronesi S.p.a di Verona e che all’invito ha risposto solo al
ditta Acme S.r.l. di Cavriago, come da attestazione dell’ufficio di protocollo del 3 1-10-08;

Che, con nota n. 85521473\ del 4-11-08 alla ditta partecipante alla procedura di cui sopra ¢ stata
comunicata la data per I’apertura della busta, fissata per I’11-11-08;

Visto il verbale di aggiudicazione redatto il 20-11-08 da cui € risultato che la ditta Acme S.r.l. ha
offerto un ribasso percentuale del 3% sull’importo posto a base d’asta di € 10.560,00 Iva inclusa , pari
ad € 316,80

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del rego1arﬁento di organizzazione degli uffici e
dei servizi; ‘

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 co.2 del predetto regotamento,
pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto Part. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Aggiudicare alla ditta ACME S.rl. — con sede legale in via Portella della Ginestra, Zona
Industriale Corte Tegge- 42025 Cavriago (RE) — la fornitura di 900 kg di mangime
antifecondativo per i colombi urbanizzati per il prezzo di € 10.243,20

2. Ridurre di € 316.80, per effetto del ribasso d’asta del 3%, I'impegno di spesa assunto con
determinazione dirigenziale n. 2226 del 13-10-08 che cosi vanno a confluire nel capitolo di

competenza n. 1712. {g%f@16%8> e {;;&%Qé;%%g Cﬁt?/{?{?

P eeu or IL DIRIGENTE SETTORE I

gesco Lumiera)




Da trasmettersi d’ufficio a : Ragioneria, Servizio sanita

IL DIRIGENTE SETTORE I

(Dr. Fra o Lumiera)

e |,

Per preea visione:

» s e
o Dietiore Gensrale

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINAN ZJARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

~ 1o ! a [
Ragusa ,/U" } if fj/

ABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaito%in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa |1 6 BIC. 7008 /
MUNALE

IL MESSO (¢
IL MESSO NO[IFT

i 5o 1
% P
Il sottoscritto Messo comunale attesta il comp{;ﬁlento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ;. . nip - al 12 2 BIC, 200
g |22 1 " TIN i

Ragusa 2 3 g%i 2008

IL MESSO JOMUNALE

N




